OBWA CTPYKTYPA HA YYEBEHWA NMNAH HA ATPAPHA MKOHOMWKA
Ob6pasoBaTe/iHO- KBanu@pukaynoHHa cterneH “6AKAJTABDBP” e cbCc cpok Ha o0byyeHue 4 rof. 3a pefoBHO U 4 roj. 3a 3af04HO 06yUeHuUe.
N3YYABAHWN ANCLUNMNNVHN

KoA

010502
010509
010505

010520

010511

010507

AVNCLUNNUHN

1. SAOBJIKUTETHN
ANCUUMNNUHMN

MaTemaTtunka - lyacTt
MUKPOMKOHOMUKA
CrtonaHcKka ucrtopus

dunocopus

MHpopmaTmka - lyact

®N3MYeCcKOo Bb3NUTaHUNE
n cnopT*

O6wo 3a 1-Bu
CEMECTBP

BOAELL,
MPEMOAABATE/ -
NEKUMU

Mpog. ao.m.H. B. Buges

Jou. o-p H. MNeHes

Mpod. a-p B. MNaingapaxmues;

Jdou. o-p T. TaHeBa

[ou. a-p N. WoppaHosa

Mpod. a-p I'. Aakosa

BOAELL
MPEMOAABATEN -
YTTPAXXHEHUNA

n. ac. o-p M. NBaHoBa,;
Ac. E. TpeHpgadgunosa

Ac. [1. JoHuyeBa

Mpog. a-p B.
Mapgapgxmesa
Jou. a-p T. TaHeBa
Mn.ac. g-p I'. Kupakosa;
Ac. g-p IN. Benesa;
Ac. a-p H. AHrenosa
Mpod. a-p I'. Aakosa
CT. npen.>Kenso [o6pes
Cr. npen.Mapusa MNMonosa
Ct. npen. MNnameH
MeTKoB
Cr. npen Hena lNoyesa
Ct. npen Tuxomup
AHppees
<37.npen.JlobeH
YocTtagnHos

PEOOBHO OBYYEHWE

CemMecTbp

AyaouT. 3aeTocCT

75

60

60

60

60

375

N3BbHayauT.
3aeTocCT

65

81

65

65

65

341

CegmMm. 3aeTocCT

2/2
3/2
2/2

2/2

2/2

0/4

25

Kpeauntu

6,3

27,3

3AJ0OYHO OBYYEHUE

CemMecTbp

AyouT. 3aeToCT

42

30

30

30

162

MN3BbHayouT.
3aeTocCT

95

114

95

95

95

494

CegmMm. 3aeTocCT

5/5
717
5/5

5/5

5/5

54

Kpeagutu

6,3

26,3



010510

010514

010513

010521

010517

010507

010503

010516

010519

010533

010572
010507

MaTtematuka - Il yacTt

MHpopmaTuka - Il vact
MakKponKOHOMMKa
Monutonorua

OcHOBM Ha npasoTo

P UN3NYeCKo Bb3NUTaHMUeE
n cnopT*

o6uwo 3a 2-pu
ceMecTbp
MKOHOMMUYeCKa
couunonorus

MHpopmaTumka - 111 vacT

MKOHOMMYECKHN Teopun

OcHoBM Ha
ynpaBneHueTo
MKOHOMMYeCKa
ncuxonorus

P N3MUYEeCKO Bb3NUTaHUE
n cnopT*

Mpog. o.m.H. B. Buges

[ou. a-p N. NoppaHosa;
Mn.ac. g-p I'. Kupsakosa
Mpog. a-p CT1. NeTpaHOB

Mpod. g-p B. Maiigappxmnes

XOH. npenopgaBsaTten

Mpot. a-p I'. AkoBa

n. ac. o-p N. l'eopruesa-
CraHkoBa
Jou. o-p . I7I0p,anOBa;

Jdou. o-p W. MNMeHes
Mpog. ao-p T. ATaHacoBa

Jdou. o-p T. TaHeBa

Mpot. a-p I'. AkoBa

n. ac. g-p M. NBeaHoBa,
Ac. E. TpeHpgadgunosa
Mn.ac. g-p I'. Kupakosa;
Ac. g-p H. AHrenosa
Ac. g-p K. CtosHOB
1pod. 4-p B.
aipapaxmvesa

XOH. npenofasarten
Mpod. a-p I'. Aakosa
CT. npen.>Kenso o6pes
Cr. npen.Mapusa MNMonosa
Crt. npen. MNnameH
MeTkoB

Cr. npen Hena lNoyesa

Ct. npen Tuxomup AHgpee 3

31.npen.JltobeH
(ocTaguHoB

n. ac. g-p H.
Meoprunesa-CrtaHkoOBa
Jdou. o-p . I7I0p,anOBa;
Ac. g-p . Benesa

Jdou. o-p H. MNeHes

Jou. o-p H. NeTposa;
Ac. g-p K. CTaHKoB

Jdou. o-p T. TaHeBa

Mpog. a-p I'. Aakosa
CT. npen.>Kenso [o6pes
Ct. npen.Mapusa lNMonosa
Crt. npen. MNnameH
MeTkoB

Cr. npen Hena lNoyesa
Ct.npen Tuxomup

60

60

75

60

60

60

375

60

45

60

75

60
60

65

65

81

65

65

341

65

49

65

81

65

2/2

2/2
3/2
2/2

2/2

0/4

25

2/2

2/1

2/2

2/3

2/2
0/4

27,3

3,8

6,3

30

30

42

30

30

162

30

30

30

42

30

95

95

114

95

95

494

95

64

95

114

64

5/5

5/5
717
5/5

5/5

54

5/5

5/5

5/5

77

5/5

26,3

3,8

6,3



010526

010527

010531

010576

010507

010536

010530

010534

010525

010508

010538
010522

AHppees
131.npen. to6eH
YocTtagnHos

O6wWo 3a 3-TK ceMecTbp

Cratucrtuka Mpog. a-p C. ToTes
OcHosu Ha Mpod H.KoctagnHoBa
CYETOBOACTBOTO pot.A-p 1. A

dunHaHCK Ha pupmarTa Odou. o-p A. CtoaHyeBa

YoBel KK pecypcu n. ac. g-p K.ToHeBa

DdN3NYECKO BBLIMUTAHUE

" cnopT* Mpo. a-p I'. AkoBa

O6wWo 3a 4-TK ceMecTbp

MnaHupaHe u Mpod. a-p . >Kenaskos;

nporHosmpaHe Jdou. o-p A. 3aumosa
CyeTOBOLACTBO Ha Mpod. a-p H.
npesnpuATUeTo KocTagnHoBa
MKoHOMMYECKA

Mpod. ao-p C. ToTtes
cTatucTmka pod. A-p

ArpapHa UKOHOMMKaA

MpoussoacTeeH
MEHUIXMDBHT B arpapHus
CeKTop

O6wwo 3a 5-Tn ceMecTbp

Mpog. o-p Ue. leoprues

Mpog. o-p B. Kauapos

MapKeTuHr Jou. o-p EBr. NeHyes

ArpapHa nonnTuka Jou. a-p Xp. Momunnos

Ac. /B. CToiyeBa
n. ac. o-p. H.Mapkos

Jdou. o-p A. CtoaHueBa

n. ac. g-p K.ToHesa;
Ac. a-p E. MyTados
Mpodg. a-p I'. Asakosa
CT. npen.>Kenso [o06pes
Ct. npen.Mapusa lNMonosa
Crt. npen. MNnameH
MeTkoB

Cr. npen Hena lNoyesa
Ct.npen Tuxomup
AHppees

<31.npen.J/lro6eH
YocTtagnHos

Ac. g-p K. CTosHOB

n. ac. o-p H.Mapkos

Ac. /B. CTtoiyeBa

Jdou. o-p Xp. Momuyunnos

Jou. o-p EBr. NeHyeB
Jdou. o-p Xp. Momuymnnos

360
60

60

75

60

60

315

75

60

60

60

60

315
60
60

325
65

65

81

65

276

81

65

65

65

65

341
65
65

24
2/2

2/2
3/2

2/2

0/4

21

3/2

2/2

2/2

2/2

2/2

21
2/2
2/2

26,1

6,3

22,3

6,3

162
30

30

42

30

132

42

30

30

30

30

162
30
30

432
95

95

114

95

399

114

95

95

95

95

494
95
95

54
5/5

5/5
717

5/5

44

77

5/5

5/5

5/5

5/5

54
5/5
5/5

25,1

6,3

21,3

6,3



010537

010524

010523

010535

010578

010546

010532

010528

010539

010540

010566

010541
010542
010543
010544

M KOHOMMKA Ha Typusma
KoHKypeHTOCNOCOGHOCT
Ha NPOAYKTUTE

MexayHapogHa Tbproeus
O6uwo 3a 6-Tn ceMecTbp

YnpasneHune Ha
KayecTBOTO
MEeHNIKMBHT Ha
arpapHoTo npeanpuatue

MpegnprvemayecTso

MHBecTnunm
MKOHOMUKA Ha
arpouHpycTpuaTa
Oo6uio 3a 7-mMu
ceMecTbp
®MHAHCOBO-CTOMAHCKU
aHanus
MexayHapoaHu
MKOHOMMUYECKU
MHCTUTYL UK

ENeKTpoHHA THProsus

O6uio 3a 8-mu
CeMEeCTbp

O6Wo 3aAbMKUTENHN
AVNCUNNNVNHN

2. NBBUPAEMMU
ANCUNANHIN* **
AHTTMACKN e31K

D peHcKU e3nk
Hemckun e3nk

Pyckn e3uk

[ou. g-p bn. CtoiikoBa

Mpod.a-p P. OTy36uMpoB;
n. ac. g-p I'. Anekcunes
Oou. o-p V. HeHyesa

Mpod. a-p P. OTy36upos

Mpog. ao-p T. ATaHacoBa

Mpog. a-p I'. X)Kenas3kos;
Jou. o-p A. 3aumosa
Jou. o-p A. NBaHOBa

Ac. g-p O. Munes

n. ac. g-p P. AHrenosa

n. ac. g-p P. AHrenosa

Jou. o-p V. HeHyesa

[ou. g-p bn. CtoiikoBa
n. ac. g-p I'. Anekcunes

Jdou. o-p V. HeHyeBa

n. ac. g-p I'. Anekcues

Jdou. o-p H. Netposa
Ac. g-p K. CTaHKoB

Ac. g-p K. CtosHOB

Jdou. o-p A. BaHOBa

Ac. g-p O. Munes

n. ac. g-p P. AHrenosa

n. ac. o-p P. AHrenosa

Jdou. o-p V. HeHuesa,;
n. ac. g-p I'. Anekcunes

Ct.npen. H. HalgeHoBa
Ac. X. l'yHpawesa
XOH. npenofasarten

XOH. npenojasartern

e

45

45

60
270

60

30

60

60

60

270

60

45

45

150

2430

30
30
30
30

49

49

65
293

65

33

65

65

65

293

65

49

49

163

2373

33
33
33
33

2/1
2/1

2/2
18

2/2

11

2/2
2/2

2/2

18

2/2

2/1

2/1

10

0/2
0/2
0/2
0/2

3,8

3,8

22,6

2,5

22,5

3,8

3,8

12,6

187

2,5
2,5
2,5
2,5

e

30

30

42
162

30

15

30

30

30

135

30

30

30

90

1167

30
30
30
30

64

64

95
413

95

48

95

95

95

428

95

64

64

223

3377

95
95
95
95

5/5
5/5

5/5
50

5/5

3/2

5/5
5/5

5/5

45

5/5

5/5

5/5

30

0/10
0/10
0/10
0/10

3,8

3,8

22,6

2,5

22,5

3,8

3,8

12,6

183

o1 o1 o1 o



010541
010542
010543
010544

010597

010568
010569
010570
010577

010568
010569
010570
010577

010579

010581

010580

010550

010506

010553
010515

O6uwo 3a 1-8u
CEMECTBbP

AHTINACKN e31K

D peHCcKU e3nk

Hemcku esnk

PycKku e3unk

TeopeTUYHN OCHOBU Ha
neyvebHaTta huU3KynTypa
O6uo 3a 2-pn CEMECTBP
BusHecaHrnuincku esmk
BusHecHemMcKM e3nkK
BusHecthpeHCKM e3unk
BusHecpycku esnk
O6wo 3a 3-TKU ceMecTbp
BusHecaHrnuincku esmk
Bu3HecHemMcKu e3nk
BusHecpeHcku e3nk
BusHecpyckmn esmnk
O6uwo 3a 4-Tn ceMecTbp
VMIKOHOMMKaA Ha OKOJiHaTa
cpepa

KonvnyectBeHn mMeToAm
Mcuxonorua Ha pucka B
arp.cekTop

MpunoxeH coTyep B
arpobusHeca

OcHOBYW Ha napunyHarta
Teopus

O6uwo 3a 5-Tn cemecTbp
Oemorpadus
Br3HecKOMYHMKaLNK

Mpog. a-p I'. AakoBa

Mpog. a-p HO. Apkosa
n. ac. o-p M. NBaHoBa
Jdou. o-p T. TaHeBa

Mpog. a-p H.
KocTtagnHoBa

Jou. o-p A. CtoaHuesa

Jdou. o-p I'. BenkoBcka
Jou. o-p T.TaHeBa

Ct.npen. H. HalgeHoBa
Ac. X. l'yHpawesa
XO0H. npenogasaTen
XO0H. npenojasarten

Ct.npen. H. HalgeHoBa
XO0H. npenogasaTen
Ac. X. l'yHpawesa
XOH. npenojasarten

CTt.npen. H. HaligeHoBa
XOH. npenojasartern
Ac. X. l'yHpawesa
XO0H. npenogasaTen

n. ac. o-p Kp. ToHeBa
n. ac. o-p M. NBaHoBa

Jdou. o-p T. TaHeBa
n. ac. g-p I'. Anekcunes

Jou .o-p A.CrtoaHyeBa

Jou. o-p I'. Benkoscka
CT1. npen. /1. Cnacosa

N N NN

2,4

w W w w

A B B B

30

60
60
60
60

15

75
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

30

30

30

45

30
30
30

33

65
65
65
65

16

81
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

33

33

33

33

49

33
33
33

0/4
0/4
0/4
0/4

1/0

0/2
0/2
0/2
0/2

0/2
0/2
0/2
0/2

11

1

11

11

2/1

7
1

2,5

o1 o1 o1 o

1,2

6,2
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5

2,5

2,5

3,8

2,5
2,5
2,5

N N N DN

w W w w

A B b B

30

15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

15

15

15

30

30
15
15

95

48
48
48
48

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

48

48

48

48

64

96
48
48

0/10

0/5
0/5
0/5
0/5

0/5
0/5
0/5
0/5

0/5
0/5
0/5
0/5

3/2
3/2

3/2

3/2

5/5

3/2
3/2

5

2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5

2,5

2,5

3,8

2,5
2,5



010518
010548

010582
010583

010545
010584

010599

010585
010586

010587

010598

010504

010588

LleHn n ueHoob6pasyBaHe
MWuTHMYeCKa NONNTUKA

O6uwo 3a 6-Tn ceMecTbp
FeoOMKOHOMUKaA
Feononntunka

CouvanHun meguun B
6u3Heca

KanuTtanosu nasapu

MHTenektyanHa
cobcTBEHOCT
Oo6uio 3a 7-mMu
ceMecTbp

Teopus Ha urpute

OpraHusupaHe Ha
KOHCYNT, AeiHOCT
KynTypeH Typusbm
MHpopmaumoHHa cpeja
Ha 6bArapckarta
MKOHOMMKa
CuyeTOBOACTBO Ha
arpapHuMTe npegnpuaTuma
O6uio 3a 8-mu
CEMeCTbp

O6uwo n3bmpaemum
AUCLNNNNHN

3. PAKYNITATUBHN
ANcUuMnNANHRN>* **
[Oenoso ob6uiyBaHe u
(hmMpMeHa Kyntypa

n. ac. g-p P. AHrenosa

Jou. o-p V. HeHyesa

Jou. o-p I'. BenkoBcka
Jou. o-p I'. BenkoBcka

[ou. a-p N. WoppaHosa
Jou. o-p N. Metposa

Jdou. o-p A. 3aumosa

[ou. a-p N. NoppaHosa;
n. ac.p-p M. MBaHoBa
Mpod.a-p T. ATaHacosa;
Ac. g-p K. CTaHKoB

[ou. g-p bn. CtoiikoBa

n. ac. o-p K. ToHeBa

Mpog. o-p U.
KocTtagnHoBa

Jdou. o-p T. TaHeBa

n. ac. g-p P. AHrenosa

Jou. o-p V. HeHyeBa

Jdou.a-p I'. BenkoBcka
Jdou.a-p I'. BenkoBcka

Mn.ac. g-p I'. Kupakosa,;
Ac. g-p . AHurenosa

Jdou. o-p N. NMetposa

Jdou. o-p A. 3anmoBa

n. ac.p-p M. MBaHoBa

Ac. a-p K. CtaHKoB

[ou. g-p bn. CtoiikoBa

n. ac. o-p H.Mapkos

Jdou. o-p T. TaHeBa

30

45

60
30
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

60

345

30

33

49

66
33
33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

66

378

33

11

2/1

1
11

11

11

7

1

11

1

2/0

11

11

2,5

3,8

2,5
2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

28,7

2,5

15

30

30
15
15

15

15

15

30

15

15

15

15

15

30

195

15

48

64

96
48
48

48

48

48

96

48

48

48

48

48

96

623

48

3/2
5/5

10
3/2
3/2

3/2

3/2

5/0

10

3/2

3/2

3/2

5/0

3/2

10

5/0

2,5

3,8

2,5
2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

32,5

2,5



010573

010589

010565

010557

010556

010591

010592

010507

010590

010563

010596

010507

010593
010594

Bpb3ku c
obuecTBeHOCTTa
O6uwo 3a 1-Bu
CeEMECTBP

M KOHOMUKA Ha
mMacMegunTe

o6uwo 3a 2-pu
cCeMecTbp
CTOoKO3HaHue

O6uwo 3a 3-Tn ceMecTbp
Y CTpOCTBO Ha
TepuTopuaTa
3acTpaxoBaTenHO Aeno

O6wo 3a 4-TK ceMecTbp
MHTepHeT TexHONOrnm

YnpasneHune Ha
Mo3eMJIeHN pecypcu
®nN3MYEeCcKOo Bb3NUTaHUNE
ncnopt

O6wo 3a 5-TK ceMecTbp
MHpopmMaLMoHHK
CUCTEMWN U TEXHONOTUU
durHaHCUpaHe Ha
arpobusHeca
KomnioTepHa o6paboTka
Ha cCYeTOBOAHA
MHpopMauma

®N3MYEeCKO Bb3NUTaHNE
ncnopt

O6wo 3a 6-TK ceMecTbp
busHec cTpaterun

ANTepHaTUBEH TYpU3bLM

Jou. o-p T.TaHeBa

n. ac. o-p N. l'eopruesa-
CrtaHKoBa

Mpod. ag-p P. OTy36upos

Jou. o-p I'. BenkoBcka
Jdou. o-p WN. MNMeHes

Jou. o-p . I7I0p,anOBa;
Ac. a-p . AHrenosa

Jou. o-p M. MeTposa

Jou. o-p . I7I0p,anOBa;
n. ac. o-p I'. Kupsakosa

Odou. o-p A. CtoaHyeBa

Mpog. o-p U.
KocTtagnHoBa

Mpog. a-p I'. XKenaskos
[ou. g-p bn. CtoiikoBa

Jdou. o-p T.TaHeBa

n. ac. o-p H.
Meoprunesa-CtaHKOBa

Jdou. o-p H. MNeHes

Mpog. o-p I'. AdkoBa

n. ac. g-p I'. Kupskosa

Oou. g-p A. CtoaHyeBa

n. ac. 4-p H.Mapkos

Mpog. a-p I'. AdkoBa

30

30

30

30

15
15

15

30
15

15

15

30

15

30

30

30

30

30
15
15

33

33

33

33

16
16

16

33
16

16

16

16

33

33

33

30
16
16

11

11

1/0

1/0

1

1/0

1/0

0/2

11

1

7

0/2

1/0
1/0

2,5

2,5

2,5

2,5

1,2
1,2

1,2

2,5
1,2

1,2

1,2

1,2

2,5

2,5

2,5

2,5

1,2
1,2

15

30

15

15

15
15

15

15
15

15

15

15

15

15

15

30
15
15

48

96

48

48

16
16

16

48
16

16

16

16

48

48

48

96
16
16

5/0

10

5/0

5/0

5/0

5/0

5/0

5/0

5/0

5/0

2/3

10
5/0
5/0

2,5

2,5

2,5

1,2
1,2

1,2

2,5
1,2

1,2

1,2

1,2

2,5

2,5

2,5

1,2
1,2



010507

010574

010595

010507

D 1n3MYeCcKo Bb3NnUTaHue
ncnopt

O6uwo 3a 7-Mu
ceMecTbp

MeToanka Ha

PbkoBoaguTen Ha
paspaboTBaHe Ha

AUNNOMHa pa6oTa” creumanHocTTa
YnpasneHne Ha ManbK Mpod.a-p T. ATaHacoBa;
6usHec [ou. g-p H. MNeTtposa
®un3.Bb3NMTAHNE U CNOPT

O6uio 3a 8-mu

CEMECTBP

O6wo haKynTaTUBHM

OUCLUNNNNHN

PbkoBoaguTen Ha
MpepgnnnomeH crax

npesavnioOMeH CTax
ObpxxaBeH

n3nut/AunnomHa paboTa
ob6uwo

Mpog. a-p I'. AkoBa 7 30
15

8 15

8 15

Mpog. a-p I'. AkoBa 8 30
30

180

2955

16

16

16

32

192

125

250

3318

0/2

1/0

1/0

0/2

1,2 15
1,2 8 15
1,2 8 15
2,4 30
14,7 165
5
10
245,4 1527

16

16

16

32

336

250

4586

5/0

5/0

10

1,2

1,2

1,2

2,4

19,7

10

245,2

3abenexka: * ..®u3. Bb3N. U CNOPT", KATO 3a4b/DKUTENHA AUCLUNINHA € C XopapuyM 240 4. ayAUTOpHA 3aeToCT (B T.4.8 yaca flekunn 3a CTYleHTH 1 8 yaca fiekuum 3a

CTYAEHTKWN) U 4 KpeauTa obuio oT 1-BK 40 4-TU CEMECTHP;
** OucuymnnunHara ,,MPOP" ce nsbupa ot CTyAeHTH, KOUTO MMAT MpaBo fa ce ABAT Ha [bp>KaBeH M3NUT CbC 3alMTa Ha AMNIOMHa paboTa.
*** |/36MpaeMu 1 (hakynTaTMBHU AUCLUUNANHU Ce 3anncBaT Npe3 nbpeaTa ceamuLa 0T cemecTbpa Npu CbOTBETHUS Mpenogasarter.

[anoBo yyacTuve Ha 3afb/KUTENHU, U3bnpaeMu 1 hakynTaTuBHU
AMCUMNINHKU B y4ebHMsa nnaH Ha PEJOBHO OBYYEHUME

"pynu gncunniamHm Yacose

B yuebHuA nnaH Ha SAAOYHO OBYUEHWE

O6wo OTHocKu [pynu guCUUNANHN

YacoBe

O6wo OTHocK

[sN0BO yyacTve Ha 3afb/DKUTENHN, N36MpaemMn 1 pakynTaTUBHU AUCLUUNIVHM



O6LWWo 3a4b/MKUTENHW, N3bupaemMmn
N haKynTaTUBHW ANCLUMNANHN

B T.4. 3aA4b/IXKUTENHU
M 3bupaemu

D aKynTaTUBHMK
ObpXaBeH TeopeTuyeH
nanut/AnnnomHa paboTa

MpegaMnaomeH cTax

Ayant
3aeT0C

2955
2430
345
180

" N3BbHayg,.
3aeTocT

3318
2373
378
192

250
125

6273
4803
723
372

250
125

TesleH
aan %

100,0
76,6
n.,s

5,9

4,0
2,0

O6LW0 3aab/MHKUTENHN, N3bMpaemMm n
(haKynTaTUBHU ANCUUNAVNHN

B T.4. 3a4b/DKUTENHN
N3bupaemn

D aKynTaTUBHMU
ObpXxaBeH TeopeTuyeH
nanut/AunnomHa pa6ota

MpeaAnNAOMEH CTax

AyanT.
3aeTOCT

1527
1167
195
165

M3BLHayg,.
3aeToCT

4586
3377
623
336

250

6113
4544
818
501

250

TeneH
aan %

100,0
74,3
13,4

8,2

4,1



